
　

令和7年2月号

有料老人ホーム ゆたか

立春を過ぎ少しずつ日暮れも長くなりました。まだまだ寒い日も続いておりますが

いかがお過ごしでしょうか？

去年の暮れから年明けにかけてインフルエンザ等の感染症が猛威を振るい、ご

家族様におかれましては施設面会等での感染対策でご不便をお掛けしております。

ご入所される方々の健康と安全を第一にと考えておりますので、引き続きご理解

とご協力の程宜しくお願い申し上げます。

感染状況等の動向を見ながら少しずつ緩和を考えて参りますので、ご不明な点

がございましたら遠慮なく職員までお申し出下さい。


	R７、2月 (2)

